台灣電力股份有限公司　函
地址：100208臺北市羅斯福路3段242號
聯 絡 人：莊方碩
電子信箱：u190862@taipower.com.tw
聯絡電話：(04)2658-0151轉5710

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：電再生字第1100007645號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢陳本公司「離岸風力發電第二期計畫」海底電纜路線勘測
作業前相關資料，敬請鑒核。

說明：依據在中華民國大陸礁層舖設維護變更海底電纜或管道之路
線劃定許可辦法第5條規定辦理。

正本：內政部
副本：行政院農業委員會漁業署、彰化區漁會、富崴能源股份有限公司 2021-03-31

10:01:28

行政院農業委員會漁業署總收文

1101253884　110/03/31

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：